Здруженија на граѓани кои се запишани во Регистaрот на здруженија на граѓани од областа на социјалната заштита
1. Прва детска амбасада “Меѓаши” од Скопје
2. Згрижување на жени и деца жртви на насилство-”Шелтер центар”, од Скопје
3. Сојуз на организациите на жени на Македонија-СОЖМ, од Скопје
4. Здружение за поддршка на деца и  семејства во ризик “За среќно детство”, од Скопје
5. Републички центар за поддршка на лица со интелектуална попреченост  “Порака”, од Скопје
6. Женско лоби и акција против насилството и трговијата со жени-”Отворена порта”, од Скопје
7. Граѓанска иницијатива за еднакви можности “СЕМПЕР”- Битола
8. Заштита на правата на детето, од Скопје
9. Здружение за еманципација, солидарност и еднаквост на жените на РМ  - ЕСЕ, од Скопје
10. Здружение на граѓани за поддршка на лица со психози “Добредојде”, од Скопје
11.  Центар за детско уметничко изразување, музикотерапија и психофизичка релаксација “Џунџуле”, од Скопје
12. Здружение на грагани “Полиоплус-постполио група за поддршка” , од Скопје
13. Организација на жените на град Скопје
14. Центар за помош на лица со ментален хендикеп “Порака Свети Николе”-Свети Николе
15. Здружение на социјални работници на град Скопје 
16. Доверба-Куманово 
17. Здружение на клубови на лекувани алкохоличари на Република Македонија 
18. Хуманитарна организација МИР,  Скопје
19. Здружение на граѓани за еманципација, социјализација, ресоцијализација и психосоцијална помош и човекови права на граѓаните Продолжен живот, Струмица
20. Здружение на граѓани Иницијатива за социјална подршка, Велес
21. Организација на жени на општина Свети Николе, Свети Николе
22. Детски парламент на Македонија, Скопје
23. Сојуз на глуви и наглуви на Македонија, Скопје
24. Здружение на граѓани за поддршка на лица со посебни потреби Поддршка, Гевгелија
25. Здружение на слепите лица на општина Велес
26. Организација на Ромската жена на Македонија ДАЈА, Куманово
27. Здружение на граѓани “Кризен центар-Надеж”, Скопје;
28. Здружение на граѓани “СТИЛМ”, Скопје

29. Порака НЕГОТИНО – Неготино

30. Здружение на студенти и младинци со хендикеп – Скопје;
31. Хуманитарно здружение на граѓани за помош и поддршка на лица со посебни потреби “Бравура кооператива” – Делчево;
32. Здружение на инвалиди “Шпреса“ – Скопје;
33. Центар за интегрална рехабилитација “Виготски“ – Велес;
34. Регионален Хендикеп Центар – Прилеп;
35. Мултиетничко здружение на граѓани “Златна рака“ – Тетово
36. Асоцијација за здравствена едукација и истражување “Хера”-Скопје
37. Здружение на граѓани за поддршка и промоција на пристапна информатичка технологија за лица со хендикеп “Отворете ги прозорците”-Скопје
38. Центар за социјални иницијативи -  „НАДЕЖ“ - Скопје

39. СОС – ДЕТСКО СЕЛО МАКЕДОНИЈА – Скопје
40. Здружение на граѓани „ЕЗЕРЕЦ“ – Струга 

41. Здружение на граѓани за хуманитарни вредности„СИНЕРГИЈА“ – Штип
42. Здружение на граѓани „СЕМАК“- Битола
43. Здружение на граѓани „МАК-СОНЦЕ“ – Струга
44. Здружение на граѓани „Флоренс Најтингејл“ – Куманово
45. Здружение на граѓани „СОС“ Куманово
46. Здружение на жени „КИТКА“ Прилеп
47.Здружение за помош на социјално исклучени лица и ризични групи „Скорпион“Прилеп
48.Здружение на граѓани „ХОПС“ Опции за здрав живот
49.Здружение на граѓани „Помош за хендикепирани и сиромашни„ Прилеп
50. Здружение на граѓани -  „Здружение за општествена акција едукација  и превентива – ЕАСП, Скопје
51. Здружение на граѓани „Хелсиншки комитет за човекови права на  
      Република Македонија“ – Скопје
52. Здружение „Центар за човекови права и разрешување на конфликти“-Скопје
53.  Регионален центар за лица со интелектуална попреченост,,ПОРАКА НАША“- Куманово

54. Здружение „Центар за граѓанска иницијатива“ -Прилеп

55. Здружение „СУМНАЛ“-Скопје

56. Здружение на родители на деца заболени со церебрална парализа - Прилеп

57. Здружение на граѓани за унапредување на условите за грижа и сместување на стари и изнемогнати лица   “ХУМАНОСТ“ - Скопје

58. Здружение „Институт за развој на заедницата“ - Тетово

